
UCHWAŁA NR XXXVII/237/2018
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału gminy Kamień Krajeński na stałe obwody głosowania.

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), na wniosek Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego, uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału gminy Kamień Krajeński na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w tym lokale wyborcze dostosowane do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Bydgoszczy II.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim oraz w poszczególnych sołectwach. 

§ 4.  Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 683322CF-F053-4CAA-90F2-52B55B815593. Podpisany Strona 1



 

 

 

  

         

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

5 

 

 

 

6 

 

 

7 

 

Miasto Kamień Krajeński – część, ulice: Brzozowa, 

Chojnicka, Cisowa, Długa, Dworcowa, Dworzec, 

Gajowa, Henryka Sienkiewicza, Janusza 

Kusocińskiego, Jesionowa, Jeziorna, Klonowa, 

Leśna, Modrzewiowa, Podgórna, Poległych w 

Radzimiu, Przemysłowa, Rybacka, Sielankowa, 

Słoneczna, Sosnowa, Spokojna, Sportowa, Szkolna, 

Świerkowa, Wojska Polskiego, Wrzosowa, 

Wspólna   

 

Miasto Kamień Krajeński – część, ulice: Adama 

Mickiewicza, Chabrowa, Franciszka Rogali, 

Gimnazjalna, Główna, Jana Matejki, Jana Pawła II, 

Krótka, 14 Lutego 1942 r., Makowa, Młyńska, 

Ogrodowa, Ojca Kolbego, Plac Odrodzenia, Plac 

Szkolny, Polna, Przesmyk, Przykop, Ratuszowa, 

Rodziny Seydów, Sępoleńska, Stanisława 

Wyspiańskiego, Stefana Wyszyńskiego, Strzelecka, 

Topolowa, Wincentego Witosa  

 

Sołectwa: Dąbrowa, Niwy, Orzełek, Witkowo  

  

  

 

 

 

 

Sołectwa: Duża Cerkwica, Mała Cerkwica, Radzim 

 

 

 

Sołectwa: Jerzmionki, Nowa Wieś, Obkas, Zamarte 

 

 

 

Sołectwo Płocicz 

 

 

Sołectwo Dąbrówka  

Miejsko – Gminny  

Ośrodek Kultury 

ul. Sępoleńska 4 

Kamień Krajeński* 

 

 

 

 

 

 

Miejsko – Gminny  

Ośrodek Kultury 

ul. Sępoleńska 4 

Kamień Krajeński 

 

 

 

 

 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Szkoły Podstawowej  

i Przedszkola Samorządowego 

ul. Szkolna 3 

Kamień Krajeński* 

 

 

Szkoła Podstawowa 

im. Władysława Broniewskiego 

Duża Cerkwica 32 

 

Szkoła Podstawowa 

ul. Klasztorna 1  

Zamarte* 

 

Wiejski Dom Kultury 

Płocicz 22* 

 

Wiejski Dom Kultury 

ul. Główna 7 

Dąbrówka 

* Lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/237/2018

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Id: 683322CF-F053-4CAA-90F2-52B55B815593. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXVII/237/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19 kwietnia 2018 r.
w sprawie podziału gminy Kamień Krajeński na stałe obwody głosowania.

Przepis art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r.
poz. 15 z późn.zm.) upoważnia radę gminy do dokonania, poprzez podjęcie stosownej uchwały, podziału
gminy na stałe obwody głosowania.

Zgodnie z art. 12 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy, stały obwód głosowania
powinien obejmować od 500 do 4.000 mieszkańców.

Proponowana liczba stałych obwodów głosowania w gminie Kamień Krajeński wynosi 7.

Liczba mieszkańców w obwodzie zgodnie ze stanem na dzień 31 grudnia 2017 roku przedstawia się
następująco:

1) Obwód nr 1 (obejmujący okręg nr 1, 2, 3) – 1.440 mieszkańców

2) Obwód nr 2 (obejmujący okręg nr 4, 5) – 935 mieszkańców

3) Obwód nr 3 (obejmujący okręg nr 6, 7) – 1.010 mieszkańców

4) Obwód nr 4 (obejmujący okręg nr 10, 11) – 1.036 mieszkańców

5) Obwód nr 5 (obejmujący okręg nr 14, 15) – 1.123 mieszkańców

6) Obwód nr 6 (obejmujący okręg nr 8, 9) – 782 mieszkańców

7) Obwód nr 7 (obejmujący okręg nr 12, 13) – 691 mieszkańców

Wszystkie lokale wyborcze mieścić się będą w obiektach stanowiących własność gminy Kamień
Krajeński.

Przedmiotową uchwałą spełniony zostanie również wymóg mówiący o tym, iż w każdej gminie co
najmniej 1/2 lokali obwodowych komisji wyborczych powinna być dostosowana do potrzeb wyborców
niepełnosprawnych.

Id: 683322CF-F053-4CAA-90F2-52B55B815593. Podpisany Strona 1




